
 

 

UCHWAŁA NR LIX/434/22 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie Gminy Poddębice: 

1) Krepa - od drogi gminnej nr 111005E do wsi Ewelinów dł. 0,9 km (działki o nr ewid. 94; 123/3; 122/8; 

122/7; 141/1 obręb Krępa Parcele); 

2) Niemysłów – od drogi powiatowej nr 3711 E do drogi gminnej nr 111003E, dł 2,8 km (działki o nr. ewid. 

123/1 obręb Niemysłów); 

3) Poddębice  ul. Wierzbowa –   dł. 267,0 m (działki o nr ewid. 29/6; 35/3 obręb 11 m. Poddębice); 

4) Poddębice ul. Lipowa – dł. 691,0 m (działka o nr ewid. 125/10; 35/18; 125/24 obręb 11 m. Poddębice); 

5) Poddębice ul. Klonowa – dł. 823,0 m (działka o nr ewid. 32/2; 33/20; 33/17; 33/19; 33/25; 33/33; 37/2; 

38/5; 39/14 obręb 11 m. Poddębice). 

§ 2. Szczegółowe położenie dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących załączniki 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Gogulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6370



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/434/22 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 26 października 2022 r. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6370



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/434/22 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6370



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/434/22 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 21 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6370


		2022-11-16T13:13:41+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




